МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя  школа №2 городского округа Стрежевой»

636780, Томская область, городской округ Стрежевой, 2 мкр., д. 242
E – mail: shkola2@guostrj.ru, тел./факс: (838259)54096

ПРИКАЗ

03.02.2025 № 25

О пролонгировании локальных нормативно-правовых актов, направленных
на соблюдение антикоррупционной политики в МОУ «СОШ №2»

С целью соблюдения требований антикоррупционного законодательства Российской
Федерации,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  25.12.2008  №  273-ФЗ
«О противодействии коррупции», с приказом Министерства труда и социальной защиты
Российской Федерации от 7 октября 2013 г. № 530н «О требованиях к размещению и
наполнению подразделов, посвященных вопросам противодействия коррупции официальных
сайтов федеральных государственных органов, Центрального банка Российской Федерации,
Пенсионного фонда Российской Федерации, фонда социального страхования Российской
Федерации, Федерального фонда обязательного медицинского страхования, государственных
корпораций (компаний), иных организаций, созданных на основании федеральных законов, и
требованиях к должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», приказом
Минпросвещения России от 06.02.2022 № 81 «Об утверждении Плана противодействия коррупции
Министерства просвещения Российской Федерации на 2021 - 2024 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пролонгировать действие Положения о противодействии коррупции в МОУ «СОШ №2»

(Приложение 1).

2. Пролонгировать действие Положения о комиссии по противодействию коррупции в МОУ

«СОШ №2» (Приложение 2).

3. Пролонгировать действие Положения о предотвращении и урегулировании конфликта

интересов работников МОУ «СОШ №2 (Приложение 3).

4. Пролонгировать действие Стандартов и процедур, направленных на обеспечение

добросовестной работы и поведения работников МОУ «СОШ №2 (Приложение 4).

5. Пролонгировать действие Положения о порядке взаимодействия МОУ СОШ №2 с

правоохранительными органами в сфере противодействия коррупции (Приложение 5).

6. Семенюк Л.Д., секретарю учебной части, ознакомить сотрудников с данным приказом.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.И.Черкасова Передан через Диадок 13.02.2025 05:25 GMT+03:00

1a5391f6-d649-4965-a9e8-028401d6544e
 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 1a5391f6-d649-4965-a9e8-028401d6544e

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №
2 ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТРЕЖЕВОЙ"
ЧЕРКАСОВА ЕКАТЕРИНА
ИГНАТЬЕВНА, Директор

 Не требуется для подписания 259E6B517B55D1E3AD6353C08E1
7E9F5
с 10.06.2024 13:30 по 03.09.2025
13:30 GMT+03:00

13.02.2025 05:25 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2